
tesa® Roller ecoLogo® Trvale lepicí,
jednorázový
Produktové Informace

BNR 59090, 59171

Popis produktu
Když jsou důležité přesnost a trvalé výsledky, jednorázový trvale lepicí roller tesa® ecoLogo® nabízí pohodlný způsob
aplikace lepidla pro spolehlivé přilepení.

Charakteristika
• Vyrobeno ze 100 % z recyklovaného plastu (tělo)
• Silná přilnavost
• Čisté a rychlé trvalé lepení
• Lepí papír, lepenku, fotografie
• Lepidlo s červeným odstínem jasně ukazuje, kam bylo naneseno.
• Výztuha proti přetržení (PET)
• Neobsahuje rozpouštědla
• Délka pásky: 8,5 m
• Šířka pásky: 8,4 mm

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla akrylát

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Bez rozpouštědel ano
• Materiál Recyklovaný PS

(polystyren)
• Možnost opětovného využití ne

• Odstranění bez zanechání
zbytků lepidla

ne

• Vhodné povrchy Sklo, lepenka/karton,
Papír, Karton

• Vhodné pro praváky a/nebo
leváky

pro praváky i leváky

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Roller ecoLogo® Trvale lepicí,
jednorázový
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

